平成 27 年 1 月 29 日

各      位

会 社 名  株式会社 東京ソワール

代表者名  代表取締役社長 村越眞二

（コード番号  8040  東証第 2 部）

問合せ先  取締役執行役員管理本部長 宮本幸三

（TEL． 03－5474－6617 ）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 1 月 29 日開催の取締役会において、以下のとおり、平成 26 年 12 月 31 日を基準日とする剰余金の

配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

なお、本件は平成 27 年 3 月 27 日開催予定の第 46 回定時株主総会に付議する予定であります。

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（平成 26 年 2 月 13 日公表）

前期実績

（平成 25 年 12 月期）

基 準 日 平成 26 年 12 月 31 日 平成 26 年 12 月 31 日 平成 25 年 12 月 31 日

１株当たり配当金 4 円 00 銭 5 円 00 銭 5 円 00 銭

配当金総額 74,646 千円 － 93,358 千円

効力発生日 平成 27 年 3 月 30 日 － 平成 26 年 3 月 28 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の最優先政策の一つとして位置づけております。このような認識のもと、第 2

四半期末配当と期末配当の年 2 回の剰余金の配当を行うことを基本方針として、配当性向 40％を目処に業績に連動した利益

還元を実施することが重要であると認識しております。

しかしながら、平成 27 年 1 月 16 日に｢通期業績予想の修正に関するお知らせ｣を開示しましたとおり、当期の業績は各利益

ともに予想を下回ることとなりました。また円安など、アパレル業界にとりまして今後も厳しい経営環境が続くことが予想されます

ことから、誠に遺憾ではありますが、期末の配当は１株当たり 5 円から 4 円に修正し、年間 9 円配当といたします。

（ご参考）年間配当金の内訳

 １株あたり配当金

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

当期実績 5 円 00 銭 4 円 00 銭 9 円 00 銭

前期実績

(平成 25 年 12 月期)
5 円 00 銭 5 円 00 銭 10 円 00 銭

以 上